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„Krakowski szlak street artu" to pierwsza w Krakowie propozycja bezpłatnego zwiedzania miasta pod kątem
sztuki ulicznej. Cykliczne wycieczki trasą lokalnych murali rozpoczęły się w sobotę (19 lipca) i będą odbywały
się co tydzień. Inicjatywa, której celem jest promowanie street artu organizowana jest przez Galerię
Krakowską w ramach kontynuacji projektu Mall Wall Art przy współpracy z Urzędem Miasta oraz Krakowskim
Biurem Festiwalowym. Patronem merytorycznym wydarzenia jest Plastyk Miasta – Agnieszka Łakoma.

Sztuka street artu, obecna jest w przestrzeni Krakowa od co najmniej dwudziestu lat. To tutaj nabiera
ona szczególnego znaczenia. Wpisuje się bowiem swym nowoczesnym nurtem w przestrzeń
historycznego centrum, zmieniając perspektywę i dając nowe możliwości interpretacji zastanej
architektury. Wielkoformatowe dzieła - murale stały się wizytówką Krakowa, tworząc niezwykły
artystyczny szlak, tym samym umożliwiając poznanie miasta z nowej, zupełnie innej strony.

„Krakowski szlak street artu" to propozycja wycieczek organizowanych przez Galerię Krakowską, przy
współpracy z Urzędem Miasta oraz Krakowskim Biurem Festiwalowym. Skierowana ona jest do
mieszkańców oraz turystów, którzy chcą zwiedzić miasto z niezwykłej perspektywy. Inicjatywa, która
ma na celu promowanie street artu jest kontynuacją projektu Mall Wall Art - konkursu na mural
ogłoszonego przez Galerię Krakowską w 2013 r. Jego sukces stał się impulsem do dalszej promocji
lokalnych murali.

Trasa wycieczek rozpoczyna się przy zwycięskim muralu konkursu Mall Wall Art, autorstwa Justyny
Posiecz-Polkowskiej, a następnie prowadzi uliczkami Starego Miasta, Kazimierza i Podgórza, aby
powrócić w okolice Galerii. Szlak prezentuje kilkanaście murali artystów z Polski, Holandii, Izraela czy
Włoch, które koniecznie trzeba zobaczyć będąc w Krakowie. Uczestnicy w towarzystwie przewodników
– Rafała Stanowskiego i Michała Pałasza będą mogli nie tylko podziwiać niezwykłe dzieła, ale również
zapoznać się z ich historią oraz twórcami.

Bezpłatne wycieczki będą odbywały się co tydzień, w godzinach 11-14. Aby wziąć udział w wycieczce
należy zgłosić się pod nr tel.: 12 428-99-00 lub zarejestrować się za pośrednictwem strony:
http://szlakmurali.mallwallart.com/pl/. Liczba miejsc ograniczona.
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